平成 30年 2月 9日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 鳥 取 銀 行

代 表 者 取 締 役 頭 取 平 井  耕 司

（コ－ド番号 8383 東証第 1部）

問合せ先 経営統括部長 八 木  俊 英

（TEL 0857-37-0260）

平成 30年 3月期第 3四半期末自己資本比率について

平成 30年 3月期第 3四半期末（平成 29年 12月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

自己資本比率（国内基準行）

(注）1.リスクアセット等のうち、信用リスクに関しては「標準的手法」、オペレーショナル・リ

スクに関しては「基礎的手法」を採用しております。

2.総所要自己資本額は、リスク・アセット等に 4％を乗じた額です。

以上

【連結】 （単位：百万円）

29年12月末 29年9月末

29年9月末比

（１）自己資本比率 9.91 % 0.16 % 9.75 %

（２）自己資本（イ）-（ロ） 47,592 477 47,115

 （イ）コア資本に係る基礎項目 50,561 518 50,043

 （ロ）コア資本に係る調整項目 2,969 41 2,928

（３）リスクアセット等 480,159 △ 2,752 482,911

（４）総所要自己資本額 19,206 △ 110 19,316

【単体】 （単位：百万円）

29年12月末 29年9月末

29年9月末比

（１）自己資本比率 9.92 % 0.16 % 9.76 %

（２）自己資本（イ）-（ロ） 47,345 469 46,876

 （イ）コア資本に係る基礎項目 49,089 536 48,553

 （ロ）コア資本に係る調整項目 1,743 66 1,677

（３）リスクアセット等 477,247 △ 2,974 480,221

（４）総所要自己資本額 19,089 △ 119 19,208